□ 适用 √ 不适用

公司报告期内不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

√ 适用 □ 不适用

本公司作为被担保方

 担保方 担保金额（元） 担保起始日 担保到期日 担保是否已经履行完毕

丁香鹏 40,000,000.00 2016年8月20日 2026年8月20日 否

合计 40,000,000.00

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

《青岛国林环保科技股份有限公司关联担保公告》 2016 年 09 月 27 日
全国中小企业股份转让系统信息披露平台

（http://www.neeq.com.cn）

青岛国林环保科技股份有限公司 2020 年半年度报告

26

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：万元

合同订立公司方

名称

合同订立对方名

称

合同总金

额

合同履行的进

度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款

回款情况

影响重大合同

履行的各项条

件是否发生重

大变化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

青岛国林环保科

技股份有限公司

宣城欢颜机器人

有限公司
1,840.00 分批次发货中 0.00 0.00 不适用 否 否

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

青岛国林环保科技股份有限公司 2020 年半年度报告

27

否

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

青岛国林环保科技股份有限公司 2020 年半年度报告

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,050,000 75.00% 0 0 24,030,000 0 24,030,000 64,080,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 40,050,000 75.00% 0 0 24,030,000 0 24,030,000 64,080,000 75.00%

其中：境内法人持股 10,451,000 19.57% 0 0 6,270,600 0 6,270,600 16,721,600 19.57%

   境内自然人持股 29,599,000 55.43% 0 0 17,759,400 0 17,759,400 47,358,400 55.43%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 13,350,000 25.00% 0 0 8,010,000 0 8,010,000 21,360,000 25.00%

1、人民币普通股 13,350,000 25.00% 0 0 8,010,000 0 8,010,000 21,360,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 53,400,000 100.00% 0 0 32,040,000 0 32,040,000 85,440,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施 2019年度权益分派方案，以截至 2019 年 12月 31日的总股本 53,400,000 股为

基数进行资本公积金转增股本，向全体股东每 10股转增 6股，共计转增股本 32,040,000 股，本次权益分

派除权除息日为 2020年 5月 22 日，变更后总股本增加至 85,440,000 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于 2020年 4月 16日召开了第三届董事会第二十八次会议、第三届监事会第十三次会议，于 2020

年 5月 8 日召开公司 2019 年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2019 年度利润分配及资本公积转增股

本预案的议案》，以截至 2019 年 12 月 31日的总股本 53,400,000 股为基数进行资本公积金转增股本，向

全体股东每 10股转增 6股，共计转增股本 32,040,000 股，除权除息日为 2020年 5月 22日，变更后总股

青岛国林环保科技股份有限公司 2020 年半年度报告

29

本增加至 85,440,000股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用